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Dergi çıkarma gayretlerinizi duyduğumda, Üniversitem ve mes

leğim adına sevinç duydum. Bugün bu gayretlerinizi noktalıyarak 

sevincimi gurura döndürmüş bulunuyorsunuz. 

Derginizin bir büyük boşluğu dolduracağı inancı içinde, yoğun 

emeklerle ortaya getirdiğiniz bu çalışmanın Üniversitemize hayırlı 

olmasını diler, tüm yapımcılarını candan kutlarım. 

Prof. Dr. Şakir AKÇA 

REKTÖR 



Bilimsel Dergimizi elinize aldığınız şu anda Fakültem engin 

sevinçlerinden birini daha yaşamaktadır. Çünkü, kurulduğu 

1968'den beri sıkıntısını ve özlemini çektiği dergisine ilk kez ka

vuşmuş bulunmaktadır. 

İnancıma göre bu tür yayınlar, bilimsel kuruluşların gücü

nü, seviyesini ve geleceğini gösteren ve oluşturan belgelerdir. 

Bu belgelerle mevcut bilimsel potansiyel değerlenir, yayılır genç

lere araştırma ve yayın yapma şevki verilebilir. Bu amaçlar için 

çıkarmayı planladığımız dergimizi bizlere kazandıran, uzun sü

re hazırlık çalışmalarını sürdüren Prof. Dr. Oktay ÜNER'e ve 

Prof. Dr. Hüsnü YAVUZYILMAZ başkanlığındaki yayın komis

yonumuza, Üniversitemiz Basın - Yayın Yüksek Okulu Müdürü 

Doç. Dr. Süleyman ARSLAN'a, Matbaa Müdürü sayın Nevzat 

GÖK ve arkadaşlarına teşekkür ediyorum. 

Son yıllarda, bilimsel yayınları ve çalışmaları büyük geliş

me gösteren, hasta sayısı ve döner sermaye girdileri % 400 ar

tan ve fizik imkânlarıyla tamamen günün şartlarına gelen Gazi 

Üniversitesi Dişhekimliği Fakültesi Dergisinin de, aynı gelişme

lere paralel olarak ebedi ve dolu olacağına inanıyorum. 

Prof. Dr. Köksal BALOŞ 

DEKAN 



GAZİ ÜNİVERSİTESİ DİŞHEKİMLİĞİ FAKÜLTESİNİN 

TARİHÇESİ 

Gazi Üniversitesi Dişhekimliği Fakültesi'nin temelini oluş

turan Yüksek Okullar, 1968 yılında «Başkent Dişhekimliği Özel 

Yüksek Okulu ve Ankara Dişhekimliği Özel Yüksek Okulu» adı 

altında, iki ayrı kurum olarak uygulamaya geçmiştir. 

1971 yılında çıkarılan bir kanunla devletleştirilen bu iki özel 

Yüksek Okul birleştirilerek «A.I.T.Î.A. Dişhekimliği Yüksek Oku

lu» adı altında eğitimini sürdürmüştür. 

1980 yılında A.Î.T.T.A.'ne bağlı Dişhekimliği Fakültesinin ku

rulması ile, eğitim Yüksek Okul ve Fakülte olarak birlikte yü

rütmüştür. 

1982 yılında çıkarılan 41 sayılı kanun hükmündeki kararna

me ile kurulan Gazi Üniversitesi'ne bağlı Dişhekimliği Fakülte

si olarak son durumuna erişmiştir. 

Gazi Üniversitesi Dişhekimliği Fakültesi olarak 1983 -1984 

eğitim yılma 5 Profesör, 6 Doçent, 8 Yardımcı Doçent, 2 öğretim 

Görevlisi, 8 Dr. Araştırma Görevlisi, 25 Araştırma Görevlisi ve 

3 Okutman içeren bir kadro ile başlanılmıştır. 

Fakülte Dekanı Prof. Dr. Köksal BALOŞ, Dekan Yardımcı

ları Prof. Dr. Oktay ÜNER ve Doç. Dr. Tamer KINOĞLU'dur. 

Fakültemiz Klinik Bilimleri Bölüm Başkanlığını Prof. Dr. 

Mustafa TÜRKER, Temel Bilimler Bölümü Başkanlığını da Doç. 

Dr. Çetin SUCA yürütmektedirler. 

Beş ana bilim dalından oluşan fakültemizin Ağız Diş Çene 

Hastalıkları ve Cerrahisi Ana Bilim Dalı Başkanlığını Prof. Dr. 

Mustafa TÜRKER, 

Periodontoloji Anabilim Dalı Başkanlığını Prof. Dr. Köksal 

BALOŞ, 

Protetik Diş Tedavisi Anabilim Dalı Başkanlığını Prof. Dr. 

Hüsnü YAVUZYILMAZ, 

Diş ve Çene Ortopedisi Anabilim Dalı Başkanlığını Prof. Dr. 

Oktay ÜNER, 

Diş Hastalıkları ve Tedavisi Anabilim Dalı Başkanlığını Doç. 

Dr. Tamer KINOGLU, 
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Ayrıca, Patoloji Bilim Dalı Başkanlığını da Prof. Dr. Sâtı BA

RAN yürütmektedir. 

Yüksek Okullar döneminden bugüne kadar geçen 17 yıllık 

süre içinde 1375 öğrencinin kayıt yaptırdığı Fakültemize yılda 

ortalama 83 öğrenci alınmış olup; 1983 -1984 eğitim yılında Fa

kültemize 109 öğrenci kaydedilmiştir. 

31.VII.1973 yılında ilk mezunlarını veren Fakültemizden yıl

da ortalama 60 öğrenci diploma almaya hak kazanmıştır. 

Bugüne dek 16 Ürdün, 12 Irak, 11 Kıbrıs, 2 İsrail, 1 Mısır, 1 

Lübnan, 1 Filistin ve 1 Suriye uyruklu 45 öğrencimiz değişik dö

nemlerde mezun olmuşlardır. 

Fakültemize inşaatı tamamlanmak üzere olan iki yeni mo

dern bina daha ilave edilerek yeni eğitim döneminde daha ge

niş bir yerleşim alanında faaliyetlerimiz sürdürülecektir. 

YAYIN KOMİSYONU 

http://31.VII.1973


ÇIKARKEN 

Gazi Üniversitesi Dişhekimliği Fakültesi Dergisi çıkarken 

sizlere dergimizin daha doğrusu derginizin özelliklerinden kısa

ca bahsetmek istiyoruz. 

Dergi; şimdilik 6 ayda bir; Ocak ve Temmuz aylarında ol

mak üzere yılda 2 sayı olarak çıkacak ve 2 sayıdan bir cilt olu

şacaktır. 

Dergide Dişhekimliği ve Tıp dalında yapılan orijinal çalış

malar, araştırmalar, derlemeler, vaka takdimleri ve güncel ko

nular yayınlanacaktır. 

Yayımlanmak üzere yukarda anılan türlerde yazılarınızı 

beklediğimizi, ancak göndermeden evvel her sayıda yer alacak 

«Yayımlanacak Yazılarla îlgili Açıklamalar» bölümüne uyduğu

nu bir kez daha kontrol etmenizi yayın komisyonu olarak sizle

re hatırlatmayı istiyoruz. 

Dergide «Türkçe» yazılar yayımlanacak, ancak yabancı araş

tırıcıların göndereceği yazıların yayın komisyonu tarafından 

uygun görüldüğü takdirde, orijinal dilinde yayımlanabilmesi 

mümkün olacaktır. 

Türkiye'de, Dişhekimliğinin gelişmesine ve meslektaşlarımı

zın yetişmesine çok büyük katkılarda bulunan değerli hocaları

mızı dergimizin onur üyeleri olarak anmayı kendimize görev 

saydık. Bu kurulun bütün hocalarımızdan oluşmasını arzu et

mekteyiz. 

Dergide; Araştırmalar, Vaka Takdimleri ve Derlemeler bö

lümleri ile birlikte birde Güncel Konular bölümü oluşturulacak

tır. Güncel Konular bölümü hepimize açık olup, bu bölüm için 

yardımlarınızı beklemekteyiz. 

Meslektaşlarımızdan, mesleki çalışmalarında karşılaştıkla

rı problemleri ve Dişhekimliği konusunda oluşan sorulan bizle

re iletmelerini istemekteyiz. 

Ayrıca, Türkiye'deki tüm Dişhekimliği Fakültelerinden her 

yıl birincilikte mezun olan öğrencilerin fotoğrafları ile birlikte 

biyografileri yayınlanacak ve bu öğrencilere yayımlandığı süre

ce Gazi Üniversitesi Dişhekimliği Fakültesi Dergisi hediye ola

rak gönderilecektir. 

Katkılarınız için teşekkür ederiz. 

Saygılarımızla, 

YAYIN KOMİSYONU 
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ONUR ÜYELERİMİZ 

Prof. Dr. Cihat BORÇBAKAN 

1912'de Afyon'da doğdum. 1932 yı

lında İstanbul Üniversitesi Tıp Fakül

tesinden askeri doktor olarak mezun ol

dum. Gülhane'de İkinci Cerrahide bir 

sene stajdan sonra, 1 sene Çatalca 4. 

Alayda, 1 sene de Haydarpaşa Askeri 

Hastanesinde kıta ve hastane stajımı tamamlayarak yüzbaşı rüt

besi ile 1940 senesinde Gülhane İkinci Cerrahi Kliniği'nde asis

tan oldum. Gülhane'nin 1941'de Ankara'ya gelmesiyle buraya 

geldim. 1943'de cerrahi ihtisasımı verdim ve Gülhane Prof. Ku

rulunca yeni açılan çene cerrahisi kliniğine baş asistan atandım. 

1946'da başasistanlık bitince prof. muavini seçildim. 1947'de bin

başı oldum. 1951 yılma kadar çalıştım. 1951 yılında devletçe 

Amerika'ya gönderildim. 6 ay VVashington'da "VValter Reed Plas

tik Cerrahi Kliniği'nde, bir sene de Filadelfiya Graduate Hospi-

tal'de Dr. Jwy'nin yanında, 6 ay da New York Memorial Hospi-

tal'de Dr. Hayes Martin'in yanında çalışarak Türkiye'ye dön

düm. Öğretim görevlisi olarak Gülhane'de, plastik ve çene cer

rahisi kliniğini kurdum. 1957 yılında çıkan kanunla Gülhane 

profesörü oldum. 1958 yılında çıkan Gülhane yönetmeliği dola-

yısı ile Gülhane kumandanlığına seçildim ve 1962 yılma kadar 

iki devre bu vazifeyi yaptım. 1959 yılında Tıp Fakültesi K.B. Bo

ğaz kliniğinde aynı zamanda öğretim görevlisi oldum. 1963 yılın

da tekrar kumandan seçilmeme rağmen feragat ederek Ankara 

Üniversitesi'nde Tıp Fakültesine bağlı olarak bir Dişhekimliği 

Yüksek Okulu kurmak üzere Gülhane'de klinik idaresi uhdemde 

kalmak üzere iki sene müddetle M.S. Bakanlığınca okulda mü-
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dürlük ve çene, ağız cerrahisi hocalığı yapmak üzere izin veril

di. Bu arada 1954 yılında generalliğe yükseldim ve 1946'da lisan 

imtihanını verdiğim fakat bir türlü açılamayan çene cerrahisi 

doçentliğimi de tamamlıyarak Üniversite doçenti oldum. 1965 

yılında askerlikten istifa ederek Tıp Fakültesi K.B. Boğaz klini

ğine atandım. Aynı zamanda ufak bir fasıla ile on sene, kurul

muş olan Dişhekimliği Yüksek Okulu müdürlüğü yaptım. 1973 

yılında okulun Fakülte olması nedeni ile Dekan seçildim. 1975 

yılında evvela dekanlıktan, sonra Dişhekimliği Fakültesinden de 

ayrılarak K.B. Boğaz kliniğindeki seksiyonuma döndüm. 1982 yı

lında yaş haddinden emekli oldum. 

Bu müddet zarfında 200'e yakın yerli ve yabancı dilde ya

yınlarımla, ikisi dört baskı yapan 10 kitap yayınladım. 

Evli, iki çocuk babasıyım. 

Prof. Dr. Cihat BORÇBAKAN 
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YAYIMLANACAK YAZILARLA İLGİLİ AÇIKLAMALAR 

1 — Gazi Üniversitesi Dişhekimliği Fakültesi Dergisi, Fakülte

nin yayın organıdır. Dişhekimliği ve Tıp Dalında yapılan 

orijinal çalışmalar, araştırmalar, derlemeler ve vak'a göz

lemleri yayınlanır. 

2 — Gazi Üniversitesi Dişhekimliği Fakültesi Dergisi yılda 2 

sayı olarak yayımlanır ve iki sayıda bir cilt tamamlanır. 

3 — Başka yerde yayımlanan yazılar dergiye alınmaz. Tercü

meler eser sahibinin müsaade belgeleri ve asılları ile bir

likte gönderilmelidir. 

4 — Dergide yayımlanan yazıların telif hakkı Gazi Üniversite

si Dişhekimliği Fakültesi'ne aittir, başka yerde yayımla

namaz. 

5 — Orijinal çalışmalar, araştırmalar ve derlemeler 15, vak'a 

gözlemleri 5 daktilo sayfasını geçmemelidir. Daha uzun 

yazıları yayın kurulu kısaltmakta serbesttir. Metinler dak

tilo ile standart daktilo kâğıdına ve sayfanın bir yüzüne 

iki satır aralıklı olarak yazılarak yaym kuruluna iki nüs

ha halinde teslim edilmelidir. Sayfanın sağ ve solunda 

ikişer santimetre aralık bırakılmalıdır. Pelür ya da başka 

tür kâğıda yazılmış nüshalar kabul edilmez. 

6 — Başlıklar metne uygun, kısa ve açık ifadeli olmalıdır. Ya

zarın veya yazarların adları ve soyadları başlığın alt ve 

ortasına konmalıdır. Yazarların akademik unvanları ve 

adresleri soyadının sonuna konulacak (*) işareti ile bi

rinci sayfanın altında not halinde bildirilmelidir. 

7 — Araştırmaların yazılış düzeni şöyle olmalıdır: Giriş, Ma

teryal ve Metod, Bulgular, Tartışma, Özet, (Türkçe) Özet 

(Yabancı dilde, konu başlığı ile birlikte), Yararlanılan 

kaynaklar. 

8 — Yabancı dilde özet; yazının anlamını ifade edecek nitelik

te İngilizce, Almanca veya Fransızca ve en az 5 satır ol

malıdır. 

9 — Resimler net ve parlak fotoğraf kâğıdına basılmış olmalı

dır. Grafik, diyagram ve şemalar çini mürekkebi ile aydın

ger kâğıdına veya şablon kartonuna çizilmelidir. Bunla

rın arkasına yazar adı, yazı başlığı, şekü numarası ve yer-
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leri ayrı bir zarf içinde yazıya eklenmelidir. Klişelerin ko

nulacağı yerler yazı içerisinde de işaretlenmelidir. Gra

fik, diyagram ve şekil altı yazılar metin dışında ayrı bir 

daktilo kâğıdına yazılmalıdır. 

10 — Yararlanılan kaynaklar ya metindeki geçiş sırasına göre 

veya yazarların soyadlarma göre alfabetik olarak düzen

lenmelidir. Yararlanılan kaynakların yazılış şekli şu sı

raya göre olmalıdır. 

a — Dergiler: Yazarın soyadı, adının ilk harfleri, yazının 

başlığı, derginin kısaltılmış adı, cilt numarası, sayfa 

numarası, yılı. Dergi isimleri «Index Medicus» da ve

rilen listeye göre kısaltılmalıdır. 

b — Kitaplar: Yazarın soyadı, adının ilk harfleri, kitabın 

adı, baskı veya cilt numarası, basıldığı basımevi, ba

sıldığı şehir, yılı. 

11 — Dergiye gönderilecek yazılarda imlâ ve terminoloji yönün

den şu noktalara dikkat edilmesi gerekmektedir. Anatomi 

terimlerinin latinceleri kullanılmalı ve bunlar tırnak içe

risinde orijinal imlâsı ile yazılmalıdır. Dişhekimliği ve Tıp 

diline yerleşmiş terimler söylendiği şekilde yazıldıktan 

sonra parantez içerisinde orijinal yazılış şekli belirtilme

lidir. 

12 — Metin içindeki sayfa üstlerine yazmak amacıyla, yazarlar 

konu başlıklarını beş kelimeyi geçmeyecek şekilde kısal

tarak bildirmek zorundadırlar. 

13 — Dergi ile ilgili her hususta Gazi Üniversitesi Dişhekimliği 

Fakültesi Dergisi Yayın Komisyonu Başkanlığı'na başvu

rulmalıdır. 

14 — Dergiye gönderilen yazılara G.Ü. Rektörlüğü'nce belirle

necek esaslar içinde telif ödenir. 
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